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Período de Referência de 01/09/23 a 30/09/23

Litigiosidade no 2º Grau da 05ª Região-BA

Descrição do Gabinete Cn2º Cp2º
em30/09/23 TBaix2º Dec2º

GABINETE DESEMBARGADORA ANA PAOLA SANTOS MACHADO DINIZ 148 968 87 173

GABINETE DESEMBARGADORA DALILA NASCIMENTO ANDRADE 157 1.025 131 278

GABINETE DESEMBARGADORA DÉBORA MARIA LIMA MACHADO 43 3 3

GABINETE - DESEMBARGADORA DO TRABALHO MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 231 939 79 250

GABINETE-DESEMBARGADORA DO TRABALHO VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 156 1.045 115 122

GABINETE DESEMBARGADORA ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO 170 929 93 195

GABINETE DESEMBARGADORA IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI 178 993 100 118

GABINETE DESEMBARGADOR ALCINO BARBOSA DE FELIZOLA SOARES 1 134 11 1

GABINETE DESEMBARGADORA LÉA REIS NUNES 16 72 5 36

GABINETE DESEMBARGADORA LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA 1 110 6 8

GABINETE DESEMBARGADORA MARGARETH RODRIGUES COSTA 138 697 127 231

GABINETE DESEMBARGADORA MARIA DAS GRAÇAS OLIVA BONESS 174 1.156 105 80

GABINETE DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES LINHARES LIMA DE OLIVEIRA 158 1.158 110 153

GABINETE DESEMBARGADORA MARIZETE MENEZES CORRÊA 147 2.167 62 199

GABINETE DESEMBARGADORA SUZANA MARIA INÁCIO GOMES 151 1.261 62 252

GABINETE - DESEMBARGADORA TÂNIA MAGNANI DE ABREU BRAGA 160 892 112 296

GABINETE DESEMBARGADORA VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES 155 984 99 349

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO AGENOR CALAZANS DA SILVA FILHO 188 942 93 282
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Descrição do Gabinete Cn2º Cp2º
em30/09/23 TBaix2º Dec2º

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO LUIS CARLOS CARNEIRO 160 1.551 61 357

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO MARCO ANTÔNIO VALVERDE 179 1.118 85 269

GABINETE DESEMBARGADOR EDILTON MEIRELES DE OLIVEIRA SANTOS 168 732 145 259

GABINETE DESEMBARGADOR ESEQUIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 159 1.081 105 253

GABINETE DESEMBARGADOR JÉFERSON ALVES SILVA MURICY 148 1.266 92 317

GABINETE DESEMBARGADOR LUIZ TADEU LEITE VIEIRA 160 584 97 245

GABINETE DESEMBARGADOR MARCOS OLIVEIRA GURGEL 199 913 161 221

GABINETE DESEMBARGADOR PAULINO CESAR MARTINS RIBEIRO DO COUTO 170 1.015 112 204

GABINETE DESEMBARGADOR RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES 165 1.348 106 199

GABINETE DESEMBARGADOR RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JUNIOR 187 1.114 101 208

GABINETE DESEMBARGADOR VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA 185 1.689 92 204

NÚCLEO DE REUNIÃO DE EXECUÇÕES E CONCILIAÇÕES GLOBAIS 514 0

NÚCLEO DO CEJUSC2 72 0

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL 3

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA 11 10.878 2.486 25

7 0

Soma: 4.220 39.397 5.043 5.790
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Período de Referência: 30/09/23

Item 12 da Resolução CNJ nº 76/2009 - Justiça do Trabalho (3ª Edição): 
Glossário - Estrutura do Judiciário no 2º Grau da 05ª Região-BA

Descrição da Unidade Quadro
Permanente Requisitados Removidos

Ocupantes
Exclusivamente
de Cargos em

Comissão

Total de
Servidores FCs CJs

ASSESS. JURÍDICA - GABINETE DES
RUBEM NASCIMENTO JUNIOR 7 1 8 6 2

ASSESSORIA DA SECRETARIA GERAL
JUDICIÁRIA 1 1 1

ASSESSORIA JURÍDICA DO GAB-DES
GRAÇA BONESS 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
ANA PAOLA DINIZ 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES AGENOR CALAZANS DA SILVA
FILHO

9 9 7 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES DALILA ANDRADE 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES DÉBORA MACHADO 3 3 1 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES EDILTON MEIRELES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES ELOÍNA MARIA B. MACHADO 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES ESEQUIAS OLIVEIRA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES IVANA MAGALDI 7 1 8 6 2
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ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES JÉFERSON MURICY 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LÉA REIS 6 1 7 5 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LOURDES LINHARES 6 2 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LUÍZA LOMBA 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARCO ANTÔNIO VALVERDE 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARCOS OLIVEIRA GURGEL 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARGARETH RODRIGUES COSTA 8 1 9 7 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES MARIA ADNA AGUIAR 6 1 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES  MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARIZETE MENEZES 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES PAULINO COUTO 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES RENATO MÁRIO SIMÕES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES SUZANA INÁCIO GOMES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES TADEU VIEIRA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES VALTÉRCIO OLIVEIRA 7 7 5 2
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ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES VÂNIA CHAVES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA-
GAB.DESEMBARGADORA TÂNIA
MAGNANI DE ABREU BRAGA

7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA - GABINETE DES
ALCINO FELIZOLA 3 3 1 2

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA ANA PAOLA DINIZ 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA DALILA ANDRADE 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA DÉBORA MACHADO 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR AGENOR CALAZANS
DA SILVA FILHO

1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA IVANA MAGALDI 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR  ALCINO FELIZOLA 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LÉA REIS 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LOURDES
LINHARES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LUÍZA LOMBA 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARGARETH
RODRIGUES COSTA

1 1 1
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DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARIA ELISA
COSTA GONÇALVES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARIZETE
MENEZES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA SUZANA INÁCIO
GOMES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB
DESEMBARGADORA TÂNIA MAGNANI DE
ABREU BRAGA

1 1 2 1 1

DIVISÃO  ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA VÂNIA CHAVES 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR EDILTON MEIRELES 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR JÉFERSON MURICY 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR MARCO ANTÔNIO
VALVERDE

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR MARCOS GURGEL 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR PAULINO COUTO 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR RENATO MARIO
SIMÕES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR TADEU VIEIRA 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR VALTERCIO
OLIVEIRA

3 3 2 1
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DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMB. RUBEM NASCIMENTO JÚNIOR 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB.DES
ESEQUIAS OLIVEIRA 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB.DES
MARIA ADNA AGUIAR 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB DES
VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA- GAB.GRAÇA
BONESS 2 2 1 1

Total 258 2 12 3 275 188 87
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